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Bekkestuvegen 40, 2843 EINA



2 Bekkestuvegen 40

Fritidsbolig i naturskjønne  
omgivelser nær  
Einafjorden.

Usjenert og landlig beliggende fritidsbolig i naturskjønne omgivelser  
med kort veg til Einafjorden. 
Her finner man en avslappende og rolig atmosfære, og man har et  
deilig sted å lade egne batterier. 

Fritidsboligen har rom for hele familien med sin koselige stue, med  
plass til både spisebord og sofakrok. 
Delvis åpen løsning mellom kjøkken og stue, gir en god romfølelse. 
Kjøkkenet er lyst og pent, og et hyggelig sted å tilberede dagens  
måltider. 
Hytta har store vindusflater på flere sider, med mye naturlig  
lysinnslipp. 
God varme på kjølige kvelder med vedfyring. 
Fra stuen er det utgang til stor veranda hvor man kan nyte solrike  
dager og frisk luft. 
Det er 2 gode soverom i hytta. Bad med dusj og servant, separat  
toalettrom. 

Romslig tomt. Praktisk innredet anneks med to rom.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 850 000,‑
Omkostn.:	 Kr 47 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 897 600,‑
Selger:	 Anne Beate Odland

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1967
BRA‑i/    BRA Total	  51/    64 kvm
Tomtstr.:	 1782 m²
Soverom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 159, bnr. 77
	 Gnr. 159, bnr. 131
Oppdragsnr.:	 1209250087

Lene Bergum Pettersson
Eiendomsmegler/          Advokat MNA

Mobil	 986 30 564
E‑post	 lene.b.pettersson@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 51 m²
BRA ‑ e: 13 m²
BRA totalt: 64 m²
TBA: 30 m²

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 51 m² Stue/   kjøkken, 2 soverom, bad, toalettrom og entré.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
30 m² Terrasse utenfor stue.

Anneks
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 13 m² Anneks.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Målt takhøyde 1. etasje: Varierende, men målt 228 cm.

I åpent areal (TBA) for denne boenheten inngår:
Terrasse mot vest med adkomst fra stue.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1782 m²
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Tomtebeskrivelse
Eiet tomt som er flat/   skrånende og opparbeidet med plen og vakker beplantning. 
Tomten har en avsats for grønnsakshage med trekasser nedenfor verandaen.
Eiendommen er usjenert beliggende i naturskjønne omgivelser.

Kort veg til Einafjorden.
Det er en sti fra eiendommen som går ned til fjorden. 
Ved fjorden har eiendommen også hatt tilgang til båtplass siden eiendommen ble  
etablert i 1966.

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger fra målebrev over eiendommen fra 1966/     
1976.

Eiendommen består av to gnr/    bnr:

Eiendommen med gnr 159/    bnr 77 ble etablert dato: 14.12.1966.
Bruksnavn: HANÅS.
Målebrevet viser et areal på 1124 m2.

Eiendommen med gnr 159/    bnr 131 ble etablert dato: 19 18.06.1976.
Bruksnavn: FJORDTITT NORDRE.
Målebrevet viser et areal på 658 m2.

Beliggenhet
Fjordtitt, Bekkestuvegen 40, er en koselig fritidseiendom i sørenden av vakre  
Einafjorden. 

Fritidseiendommen, ligger lyst, fredelig og usjenert til i enden av blindvei, med gode  
rekreasjonsmuligheter rett utenfor døren. 
Det er gangavstand til en fin badeplass, hvor man kan nyte badelivet hele sommeren.  
Her har eiendommen også hatt tilgang til båtplass siden eiendommen ble etablert i  
1966.

Lygnasætra ligger ca. 10 minutters kjøretur unna og byr på flotte aktiviteter for hele  
familien året rundt. Det er handlefasiliteter både på Eina og Gran.

Pilgrimsleden til Nidaros, Trondheim, går like forbi, og er en fin og populær tursti. 

På østsiden av det idylliske Einavannet åpenbarer det seg en magisk badeplass ‑  
Engenstranda.
Her er det gressplen knyttet til en herlig langgrunn sandstrand. En flott badeplass,  
spesielt for barn og ungdom.
Engenstranda har eget toalettanlegg og er en enkelt plass å komme til med avkjøring  
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fra riksveien.
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